

Kalkulácia ceny príloha č. 1

Stavba: Športový areál Záblatie

Objekt: športový areál Záblatie -šatne a sociálne zariadenie

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie č.2, TN

Zhotoviteľ: TODA Trade s.r.o.

Spracoval: Seriš

Miesto: Trenčín- Záblatie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

104 875,12

1 Zemné práce

3 921,60

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	32,400	1,62	52,49
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	29,160	8,20	239,11
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	29,160	0,90	26,24
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	39,331	23,80	936,08
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	39,331	7,20	283,18
6	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m-ornica	m3	32,400	1,30	42,12
7	1622011011	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m-zemina	m3	30,000	1,30	39,00
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,491	5,10	196,30
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	654,347	0,50	327,17
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3-ornica	m3	32,400	1,80	58,32
11	1712012011	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,491	1,80	69,28
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	61,586	15,00	923,79
13	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,000	3,85	115,50
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	216,000	0,50	108,00
15	181301105	Rozprestretie zeminy na pozemku	m2	100,000	5,05	505,00

2 Zakladanie

14 298,05

16	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	216,000	0,60	129,60
17	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	27,013	27,00	729,35
18	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	24,688	116,20	2 868,75
19	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	12,740	25,00	318,50
20	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	12,740	9,00	114,61
21	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	2,469	1 920,00	4 740,41
22	274271302	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	1,347	148,32	199,75
23	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	6,555	147,50	966,86
24	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	33,037	112,00	3 700,14
25	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,276	1 920,00	529,92

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

18 117,78

26	311231463	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 25 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (250x375x238)	m3	12,452	148,00	1 842,90
27	311231468	Murivo nosné (m3) z tehál pálených HELUZ 30 P 15 na pero a drážku, na maltu MVC (300x247x238)	m3	53,217	156,00	8 301,85
28	317161201	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	30,000	24,80	744,00
29	317161203	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	20,00	60,00
30	317161205	Preklad nosný keramický vysoký HELUZ, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	18,000	25,00	450,00
31	317161251	Preklad keramický plochý HELUZ, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	40,000	12,10	484,00
32	342243104	Priečky z tehál pálených HELUZ 14 P 10 na pero a drážku, na maltu MVC 2,5 (140x497x238)	m2	247,422	25,20	6 235,03

4 Vodorovné konštrukcie

21 180,20

33	411127001	Strop z nosníkov Prescott hr. 250 mm	m2	205,733	42,00	8 640,79
34	411127150	Nadbetónovanie stropu Prescott -hr. 50 mm	m2	205,733	10,80	2 221,92
35	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25-spádový betón hr.50 -150 mm	m3	19,735	116,20	2 293,21
36	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	205,733	5,80	1 193,25
37	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	205,733	3,00	617,20
38	411361921	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí	t	0,823	1 920,00	1 580,16
39	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	8,549	116,20	993,39
40	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	58,785	25,00	1 469,63
41	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	58,785	9,00	529,07
42	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,855	1 920,00	1 641,60

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

41 190,43

43	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	166,300	12,30	2 045,49
44	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	166,300	7,10	1 180,73
45	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	800,719	15,00	12 010,79
46	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	800,719	4,20	3 363,02
47	622411111	Farbenie vonkajšej omietky stien, pilierov do troch farieb do III. st., zložitosti	m2	250,778	6,10	1 529,75
48	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	m2	250,778	8,00	2 006,22
49	622465111	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, jemnozrná	m2	20,768	17,20	357,21
50	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	250,778	5,80	1 454,51
51	625250211	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm PCI MultiTherm MP - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	250,778	44,00	11 034,23
52	632440026	Anhydritový samonivelizačný liaty poter Baumit Alpha 3000, triedy CA-C30-F6 , hr. 53-55 mm	m2	166,300	23,20	3 858,16
53	28300104001	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	171,289	1,10	188,42
54	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	166,300	13,00	2 161,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 044,76

55	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	272,580	1,74	474,29
56	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	272,580	1,65	449,76
57	941944831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového bez podláh šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	272,580	1,00	272,58
58	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	166,300	1,80	299,34
59	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	166,300	3,30	548,79

99 Presun hmôt HSV

4 122,30

60	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	542,408	7,60	4 122,30
----	-----------	--	---	---------	------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

84 977,92

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

5 242,76

61	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	216,000	0,22	47,52
62	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,065	4 120,00	267,80
63	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	62,640	13,10	820,58
64	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	116,980	15,20	1 778,10
65	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	74,635	2,50	186,59
66	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 400, výška nopu 8 mm	m2	85,830	1,90	163,08
67	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	216,000	4,25	918,00
68	6285271250	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, FOALBIT AL S 40 (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	248,400	3,70	919,08
69	9987112011	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	67,308	2,11	142,02

712 Izolácie striech

9 352,08

70	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	197,603	0,70	138,32
71	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	227,243	0,48	109,08
72	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	215,378	0,55	118,46
73	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,068	4 120,00	280,16
74	712370060	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju	m2	231,558	13,00	3 010,25
75	2214311000	Toluén pre nitráciu	t	0,020	1 520,00	30,40
76	2474733000	Lepidlo polyuretánové univerzálne	kg	46,595	8,80	410,04
77	2832990170	Zálievka Z 01, balenie:2,5kg	kg	1,751	30,00	52,53
78	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,3m šedá	m2	266,291	19,00	5 059,53
79	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	67,920	2,11	143,31

713 Izolácie tepelné

26 263,65

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
80	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	197,603	6,20	1 225,14
81	2837650280	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	201,555	22,30	4 494,68
82	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne -2x	m2	197,603	10,80	2 134,11
83	2837600200	EPS polystyrén hr. 2x 150 mm	m2	403,110	21,10	8 505,62
84	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	166,300	6,20	1 031,06
85	6314150550	Tepelná izolácia podlahy NOBASIL PTN, čadičová minerálna izolácia - doska hr. 150 mm	m2	169,626	43,10	7 310,88
86	713132133	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, bodovým prílepením	m2	74,635	3,32	247,79
87	2837500150	Styrodur 3000 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm	m2	78,367	11,10	869,87
88	9987132011	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	210,665	2,11	444,50

764 Konštrukcie klampiarske

2 488,64

89	764333460	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 660 mm	m	40,450	34,10	1 379,35
90	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	22,500	28,00	630,00
91	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	3,000	26,00	78,00
92	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	12,000	29,00	348,00
93	9987642011	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	25,258	2,11	53,29

766 Konštrukcie stolárske

19 184,45

94	766702311	Montáž obložkovej zárubne	ks	33,000	44,00	1 452,00
95	6118101460	Zárubňa vnútorná obložková KOMFORT, DTD doska, povrch CPL laminát, rozmer 600-900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	33,000	172,00	5 676,00
96	766702312	M+D dvere drevenné vnútorné 600 -800 mm/ 1970 mm	ks	33,000	240,00	7 920,00
97	7667023122	M+D vchodové dvere ,1100 x 2285 mm	ks	1,000	860,00	860,00
98	7667023124	M+D plastové okná vr. parapetov	m2	17,100	188,00	3 214,80
99	9987662011	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	192,646	0,32	61,65

771 Podlahy z dlaždíc

7 769,75

100	771541115	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm , vr. sokla	m2	182,930	24,00	4 390,32
101	5978651460	Dlažba keramická	m2	201,223	14,00	2 817,12
102	5858400050	Škárovacia hmota na obklady a dlažby biela, 5 kg vreće	ks	21,952	3,10	68,05
103	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby /25 kg/	ks	21,952	11,80	259,03
104	9987712011	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	84,010	2,80	235,23

781 Dokončovacie práce a obklady

12 186,42

105	781445020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x300 mm	m2	294,412	24,00	7 065,89
106	5976497100	Obkladačky keramické	m2	306,307	14,00	4 288,30
107	5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby /25 kg/	ks	35,939	11,80	424,08
108	58584000501	Škárovacia hmota na obklady a dlažby biela, 5 kg vreće	ks	35,939	3,10	111,41
109	9987812011	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	140,635	2,11	296,74

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784 Dokončovacie práce - maľby

2 490,17

110	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	673,019	0,60	403,81
111	784441010	Maľby	m2	673,019	3,10	2 086,36

M Práce a dodávky M

45 100,00

21-M Elektromontáže

45 100,00

112	210010001	M+D elektroinštalácia + bleskozvod	kpl	1,000	15 500,00	15 500,00
113	2100100011	M+D zdravotníctvo	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00
114	2100100012	M+D vykurovanie	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00
115	2100100013	M+D vsakovacia šachta	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00

Celkom

234 953,04




Harmonogram prác - Športový areál Záblatie - šatne a sociálne zariadenie

Názov stavby : Športový areál Záblatie

Objekt: Športový areál Záblatie - šatne a sociálne zariadenie

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie č.2, TN

Zhotoviteľ: TODA Trade s.r.o.

Miesto: Trenčín- Záblatie

Č.p.	Názov ucelených častí stavby	Rok	2022					2023						
			Mesiac	8.	9.	10.	11.	12.	1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Zemné práce			x	x								x	
2.	Zakladanie			x										
3.	Zvislé a kompletné konštrukcie			x										
4.	Vodorovné konštrukcie				x									
6.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								x	x				
9.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					x	x			x				
99.	Presun hmôt HSV			x	x	x	x	x	x	x	x	x		
711.	Izolácie proti vode a vlhkosti									x				
712.	Izolácie striech					x								
713.	Izolácie tepelné						x				x			
764.	Konštrukcie klampiarske						x							
766.	Konštrukcie stolárske					x							x	
771.	Podlahy z dlaždíc										x	x		
781.	Dokončovacie práce a obklady											x	x	
784.	Dokončovacie práce - maľby												x	
21-M	Práce a dodávky M			x			x	x	x					

Kalkulácia ceny príloha č. 2

Stavba: Športový areál Záblatie

Objekt: zariadenie staveniska

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie č.2, TN

Zhotoviteľ: TODA Trade, s.r.o.

Spracoval: Seriš

Miesto: Trenčín- Záblatie

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

56 955,67

1 Zemné práce

10 617,98

1	1211010021	Inžinierska činnosť	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	59,040	1,62	95,64
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	118,080	8,20	968,26
4	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	35,424	0,90	31,88
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	61,200	23,80	1 456,56
6	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,360	7,20	132,19
7	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m-ornica	m3	59,040	1,30	76,75
8	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	141,030	5,10	719,25
9	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 397,510	0,50	1 198,76
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3-ornica	m3	59,040	1,80	106,27
11	1712012011	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	141,030	1,80	253,85
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	225,520	15,00	3 382,80
13	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,250	3,85	147,26
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,850	2,90	51,77
15	5833113700	Dodávka štrku na obsyp	t	32,790	17,00	557,43
16	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	478,600	0,50	239,30

2 Zakladanie

21 479,90

17	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	478,600	0,60	287,16
18	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	104,693	27,00	2 826,71
19	273313711	Betón základových dosiek, prostý tr. C 25/30	m3	76,140	116,20	8 847,47
20	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	22,000	25,00	550,00
21	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	22,000	9,00	198,00
22	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	4,568	1 920,00	8 770,56

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

19 200,00

23	382127861	M+D prefabrikovaná garáž ,5575 x 3330 mm	kpl	6,000	3 200,00	19 200,00
----	-----------	--	-----	-------	----------	-----------

4 Vodorovné konštrukcie

66,81

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,100	13,10	66,81

8 Rúrové vedenie 2 184,17

25	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	85,000	2,10	178,50
26	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	92,905	17,20	1 597,97
27	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	85,000	0,90	76,50
28	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	85,000	1,20	102,00
29	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	8,20	8,20
30	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	85,000	1,30	110,50
31	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	85,000	1,30	110,50

99 Presun hmôt HSV 3 406,81

32	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	448,265	7,60	3 406,81
----	-----------	--	---	---------	------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 5 384,13

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 232,93

33	767658917	M+D garážová brána 2500 x 2100 mm	ks	6,000	850,00	5 100,00
34	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	63,000	2,11	132,93

783 Dokončovacie práce - nátery 151,20

35	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	63,000	1,50	94,50
36	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	63,000	0,90	56,70

M Práce a dodávky M 2 629,48

21-M Elektromontáže 1 233,90

37	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	63,000	0,80	50,40
38	3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	63,000	4,50	283,50
39	210800123	M+D garážový rozvádzač RG1	ks	1,000	500,00	500,00
40	2108001231	HZS - revízie,prepoje,skúšky	hod	20,000	20,00	400,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 395,58

41	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	63,000	12,00	756,00
42	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	63,000	3,20	201,60
43	5831214500	Drvína vápencová zmes 0 - 4	t	6,552	13,00	85,18
44	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	63,000	5,60	352,80

Celkom

64 969,27

